C Line NWC
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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ra]:
Lumen ut (lm):

Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:

Dimmetype:
Flimmerfri:

Spenning [V]:
Montering:

Forventet Levetid :
Lumen/W:
Fargetoleranse [SDCM]:
Farge:

Lengde [mm]:

Hoyde [mm]:

Bredde [mm]:

Vekt [kgl:

LED (utskiftbar)
80w

4000K

80

13600lm

15800lm

90°

Klar

Norlux Wireless Connect
Ja

230V 50Hz
Utenpaliggende, Tak
L80: 100 000h
170lm/W

3

stal

1550mm

50mm

76mm

2,54kg
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C Line NWC er en industriell lysarmatur for takmontering, med
inngang for montering av Norlux Wireless Connect sensor eller
node. Norlux Wireless Connect bevegelses sensor fglger med
armaturen og da har du moderne lysstyringsteknologi uten behov
for ekstra kabling. Da apnes mulighetene for styring, dimming,
individuell gruppering og sensorikk helt tradlgst med
Bluetooth-kommunikasjon.

Enkel programmering via smarttelefon (i0S eller Android)

Norlux Wireless Connect _i0S

Norlux Wireless Connect _ Android

Armaturen har mange bruksomrader som eksempelvis industri og
lager.
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